Resposta ao Requerimento nº 535/2024
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre o estado das lâmpadas dos postes iluminação pública

na Avenida Rosa Belmiro Ramos, próximo a numeração 464, Bairro dos
Ortizes.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 5 de junho de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 4- 7.395/2024

De: Carlos C. - SSP-DIP

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais  - A/C Valauri C.

Data: 05/06/2024 às 16:00:18

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DIP

12ª SESSÃO 535 REQUERIMENTO

Assunto: REQUERIMENTO Nº 535/2024
"Informações acerca da iluminação da Avenida Rosa Belmiro Ramos – Bairro dos Ortizes"

Em resposta à solicitação no Requerimento, este Departamento tem a informar que a Avenida Rosa Belmiro Ramos
possui iluminação publica ate altura do nº 464, inclusive ja modernizadas com luminarias LED.

Foi solicitado a empresa que realiza os serviços de manutenção da iluminação publica de Valinhos, para que esta
realize a verificação in-loco e caso necessário, esta deverá executar a manutenção imediatamente.

_

Carlos Eustaquio Regis Cabral

Prefeitura Municipal de Valinhos

Diretor do Departamento de Iluminação Pública

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ND5AT03528U0YF00
		2024-06-05T16:56:57-0300